
Pachet diverse materiale/produse

I.D.: 104383340

Data publicarii	18.10.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 743,26 RON - 743,26 RON

Descriere: SANO SPARK LAMAIE DETER. VASE 1L 5 * 12 = 60 BURETI SARMA 10 * 1,63 = 16,3 BURETE VASE CANELAT CU O FATA ABRAZIVA FINA 50 * 0,45 = 22,5 HARTIE IGIENICA 16buc/set Mavi beyaz 3 straturi 4 * 16,58 = 66,32 LAVETA SANO SUSHI UNIVERSALE 40/ROLA 2 * 34,02 = 68,04 Prosop hartie Pariss 2 str. 200 m, min. 1650 g 6 * 27,3 = 163,8 SACI MENAJ 120 L,10BUC/ROLA 15 * 5,17 = 77,55 SACI MENAJERI 60L 10buc/rola 15 * 6,45 = 96,75 ARIEL AUTOMAT 10KG 1 * 110 = 110 HARTIE COPT 20 coli 42x38 cm/coala 10 * 6,2 = 62 Prin acceptarea achiziției în SEAP, operatorul economic își asumă că nu se află în conflict de interese cu persoanele ce dețin funcții de decizie în cadrul autorității contractante, așa cum este prevăzut la art. 59-60 din Legea 98/2016, privind achizițiile publice.
